乒羽字〔2012〕128号

关于选派第十六届全国大学生羽毛球锦标赛
裁判人员的通知
各有关省、自治区、直辖市体育局竞技体育处（训练竞赛处），总政宣传部文体局训练竞赛部：
第十六届全国大学生羽毛球锦标赛将于2012年8月在广西举办。为确保赛事的顺利进行，现将裁判选派的有关事宜通知如下：

1、 比赛时间

2012年8月20日至25日
2、 比赛地点

广西桂林航空工业学院体育馆
3、 报到事宜

    （一）报到时间
裁判长、编排长于8月17日17：00前报到；裁判员于8月18日17：00点前报到。
（二）联系方式
梁凤波 13581583611

四、其它事宜
（一）大会组委会负担被选派裁判人员的差旅费（火车硬卧）、劳务费及食宿。

（二）请裁判员自行携带白色短袖衬衣、黑色长裤、黑色软底皮鞋以及裁判用具（秒表、红黄牌、挑边器）准时到赛区报到。

（三）本次被选调的裁判人员须按通知要求准时报到，且不得提前离会。因故不能按时参加此次裁判工作者，须提交书面请假报告（加盖省级体育局公章）。

五、裁判员名单

裁判长：刘茜（广西）
副裁判长：周东风（广西）、张贤华（解放军）

编排长：王淮堪（安徽）
裁判员：李宾南、蒋辉、曾卫强、王卫权、陈金国（广西）、李志兰、佘曦、林建忠、何雪莹、孙纲（广东）
辅助裁判员由大体协羽毛球分会选派。

特此通知。

二○一二年五月二十四日

主题词：乒羽中心  羽毛球  裁判  通知

抄送：中国大学生体育协会